ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2014                                                    490-П

О признании утратившими силу
постановлений и распоряжения
Правительства Астраханской об-
ласти

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Астра-

ханской области:
-  от 26.07.2012 № 325-П «О государственной программе «Противодей-

ствие коррупции в Астраханской области на 2013 - 2015 годы»;
- от 20.08.2013 № 313-П «О внесении изменений в постановление Пра-

вительства Астраханской области от 26.07.2012 № 325-П»;
- от 18.08.2014 № 322-П «О внесении изменений в постановление Пра-

вительства Астраханской области от 26.07.2012 № 325-П»;
- от 15.10.2014 № 454-П «О внесении изменений в постановление Пра-

вительства Астраханской области от 26.07.2012 № 325-П».
2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Астрахан-

ской области от 26.07.2012 № 346-Пр «О концепции комплексной долгосроч-
ной целевой программы "Противодействие коррупции в Астраханской обла-
сти на 2013 - 2015 годы».

3. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области
(Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2015.

Губернатор   Астраханской   области                                              А.А. Жилкин